

Executive Engineer
South Zone(Kanakpur)-B



Surat Municipal Corporation
South Zone(Kanakpur)-B
Nr. Swaminarayan Temple
Surat

CONSENT INQUIRY-ONLINE

SZ/Tech./No.363

Dtd.: - 12/05/2022

TO,

.....
.....
.....
.....

Sub:- Providing and Applying Hot Thermoplastic Road Marking Paint & Floor Marking in Red Colour (Assian, Burger & As Per MORTH) with Glass Beads on Various Junction / Inter Section on Bituminous Roads / C.C.Road for Cycle Track in South Zone (Kanakpur)-B, area, Surat.

Dear Sir,

Sealed Consent duly super scribed the Subject Name and return on or before **Dt..17/05/2022** to the office of the undersigned is invited for **Cycle Track work** Etc etc.: -

Item No	Item Description	Qty.	Rate (Rs.)	Per (unit)	Amount (Rs.)	Remarks
1	Road Marking With Hot applied Thermoplastic compound paint with reflectorising Glass Beads on Bituminous/A.C.C./C.C. road surface. Providing and laying of hot applied thermoplastic compound 2.5 mm thick including reflectorizing glass Beads and 250gms per Sq.mt. area thickness of 2.5 mm is exclusive of Surface applied glass beads as per IRC-35.The finished surface to be level/uniform and free from streaks and holes or chipping of Thermoplastic Rate includes brushing, brooming and cleaning and application of paint. NOTE: THE THERMOPLASTIC PAINT SHALL BE OF ASIAN, BERGER & As per Ministry Of Road Transport & Highways (MORTH) guidelines.					
(a)	Bump patta / Zebra Patta / Lane / center Line / Edge line	2000.00	268.20	Sq.Mt..	536400.00	
(b)	Directional Arrow, Lettering	120.00	298.00	Sq.Mt..	35760.00	
(c)	Cycle Stencil (1.40m X 1.00m Symbole)	60.00	550.00	No.	33000.00	

2	Floor Marking with Hot applied Red Thermoplastic compound Paint with high retro-reflection Glass Beads on Bituminous/A.C.C/C.C Road Surface. Providing and Laying of hotapplied thermoplastic compound 2.5mm thick including high retro-reflection glass Beads and 250gms per Sqm. area thickness of 2.5mmis exclusive of surface applied glassbeads as per IRC-35. The finished Surface to be level/ uniform and free from streaks and holes or chipping of Thermoplastic Rates includes brushing, brooming and Cleaning and application of paint.	8000.00	460.00	S.M	3680000.00	
	NOTE: THE THERMOPLASTIC PAINT SHALL BE OF ASIAN/BERGER BRAND ONLY & IT SHOULD FOLLOW MINISTRY OF ROAD TRANSPORT & HIGHWAYS (MORTH) GUIDELINES.					
As per Reso. No. 552/2022 Dt. 07/04/2022			Total		42,85,160.00	

☰ Terms/conditions of Consent ☰

* Work Completion Period of entire work :-	03 Month
* Earnest Money Deposit:- (EMD)	42,000/-
* All Taxes/Duties,GST,Octroi etc.: -	Included.
* FOR: -	Cycle Track work Etc
* Validity of quotation: -	120 Days
* Payment condition: -	Payment shall be made after completion of works

- The rates should be inclusive of all taxes/ duties, GST.
- Rates is as per the approval of **Standing Committee R.No. 552/2022 Dt. 07/04/2022** the Tenderer have only give his Consent to this office along with Earnest Money Deposit (EMD) of **Rs.42,000.00** in the form of crossed Demand Draft/ Pay Order of Nationalized/ Scheduled Bank acceptable to Corporation drawn in favour of the "Municipal Commissioner, Surat Municipal Corporation" payable at Surat. Also Solvency Certificate and Registration Certificate.
- The earnest money deposit will be refunded to the unsuccessful contractors after the award of work has been finalized.
- The earnest money deposit of the successful contractor shall be returned after the security deposite, as required, is furnished by the contractor.
- For online, bidders can give Consent to the undersigned office on or before **Dt. 17/05/2022** at South Zone-B office along with necessary documents as mentioned above. Address:- Executive Engineer, Administrative building, South Zone-B (Kankpur), Kanakpur, Surat.
Thanking You,

Sd/-
Executive Engineer,
South Zone-B (Kanakpur),
Surat Municipal Corporation.

* SIGNATURE & SEAL OF CONTRACTOR *